conformidade do Autógrafo nº 22, de 30 de maio de 2017, 
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º -	 Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a proceder a abertura no orçamento municipal 
de 2017 [Lei Municipal nº 2.153, de 22/11/2016], de um 
crédito adicional suplementar no valor de R$ 987.600,00 
[novecentos e oitenta e sete mil e seiscentos reais], para 
atender a seguinte programação:
	02	 PREFEITURA MUNICIPAL

02.06	 SECRETARIA DE GESTÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

02.06.02	 DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

15.451.0018.1029	 Execução de Obras de Infraestrutura Urbana

4.4.90.51.00	 Obras e Instalações	 R$	 987.600,00

[...]

Prefeito Municipal, o seguinte 

AUTÓGRAFO DE LEI:  

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a abertura no orçamento 
municipal de 2017 [Lei Municipal nº 2.153, de 22/11/2016], de um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 987.600,00 [novecentos e oitenta e sete mil e seiscentos reais], 
para atender a seguinte programação: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL   
02.06 SECRETARIA DE GESTÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS   
02.06.02 DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS   
15.451.0018.1029 Execução de Obras de Infraestrutura Urbana   
4.4.90.51.00 Obras e Instalações R$ 987.600,00